关于组织开展第五届全国大学生数学竞赛工作的通知
各有关学院：
    全国大学生数学竞赛旨在推动高等学校数学课程的改革和建设，提高大学数学课程的教学水平，激励大学生学习数学的兴趣，发现和选拔数学创新人才。为搞好此次竞赛相关事宜通知如下：

    一、参赛对象

    在校本科二年级或二年级以上大学生（暑期后三、四年级），分数学组及非数学组2种类型。

    二、参赛范围及内容
    非数学专业组：预赛以理工科本科教学大纲的高等数学教学内容为准，决赛时在预赛的基础上增加线性代数内容（考分约占15%---20%）

 数学专业组：预赛仍保持原来的三门课：数学分析（50%）、高等代数（35%）、解析几何（15%）。

    根据预赛成绩选拔成绩优异者参加全国决赛。

    三、竞赛的组织与选拔

    本次竞赛将在教务处的指导下，由数学与统计学院负责全校参赛学生的报名工作，以及初赛与决赛的组织工作。我校拟选拔60名学生参加本次竞赛，其中非数学专业组40名，数学专业组20名。数学专业组参赛学生由数学与统计学院负责选拔；非数学专业组参赛学生分别由信息科学技术学院、物理与电子工程学院、化学化工学院、生物与酿酒工程学院、机械与工程学院、旅游学院6个学院根据大学数学成绩进行选拔，分配名额如下：

    信息科学技术学院：8人；物理与电子工程学院：8人；

    化学化工学院：7人；    机械与工程学院：7人；
    旅游学院：5人；        生物与酿酒工程学院：5人。

    具体竞赛培训和竞赛组织由数学与统计学院负责，联系人胡中永，电话13854812579，邮箱：h_zh_y@163.com
    四、竞赛时间及评奖

    初赛时间为2013年10月26日(星期六)上午9:00--11:30，在本校进行。山东赛区评卷工作由山东数学会统一组织集中评阅试卷；评奖工作由山东数学会大学生数学竞赛领导小组统一组织评奖。决赛将于2014年3月份的第三周周六上午在中国科学技术大学举行。

                                       教务处    数学与统计学院
2013年7月8日